別記第１号様式(第４条関係)

和歌山県脱炭素経営に向けた計画策定支援事業費補助金交付申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
　　和歌山県知事　　　　様
申請者住所
氏名又は名称
年度において、和歌山県脱炭素経営に向けた計画策定支援事業を実施したいので、補助金等　　　円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり同規則第５条の２に規定する補助金等の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第10条第２項の規定に違反した場合には、同規則第17条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。
　関係書類
1 事業計画書（様式第１号）
2 収支予算書（様式第２号）
3 役員名簿（様式第３号）
4 法人の登記事項証明書（個人事業主にあっては、直近の確定申告書の写し）
5 その他知事が必要と認める書類
別記第１号様式(第４条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例
和歌山県脱炭素経営に向けた計画事業費補助金交付申請書
番　　　　　号
年　　月　　日
　　和歌山県知事　　　　様

申請者住所　　和歌山県和歌山市小松原通一丁目１番地
氏名又は名称　株式会社和歌山

代表取締役　和歌山　太郎
年度において、和歌山県脱炭素経営に向けた計画事業を実施したいので、補助金等777,000円の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり同規則第５条の２に規定する補助金等の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第10条第２項の規定に違反した場合には、同規則第17条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。
　関係書類
1 事業計画書（様式第１号）
2 収支予算書（様式第２号）
3 役員名簿（様式第３号）
4 法人の登記事項証明書（個人事業主にあっては、直近の確定申告書の写し）
5 その他知事が必要と認める書類
番号：自社内に文書番号制度がない場合は記載不要

登記簿の本店所在地と一致

西暦・和暦は問わない

千円未満切捨て